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Dario Galli
d.galli@comune.tradate.va.it

Rosario Tramontana
r.tramontana@comune.tradate.va.it

Alfio Plebani
a.plebani@comune.tradate.va.it

Laura Fiorina Cavalotti
l.cavalotti@cormune.tradate.va.it

Marco Viscardi
m.viscardi@comune.tradate.va.it

Sindaco
Assessore allo Sviluppo Economico
sindaco@comune.tradate.va.it

Vice Sindaco
Accordino Franco
f.accordino@comune.tradate.va.it

Presidente del Consiglio
Claudio Ceriani
c.ceriani@comune.tradate.va.it

Assessore Ecologia e Ambiente
Vito Pipolo

v.pipolo@comune.tradate.va.it

Assessore Urbanistica e Lavori Pubblici
Morbi Alessandro
a.morbi@comnune.tradate.va.it

Oggetto: Convocazione Commissione Consiliare IV - Sviluppo Economico e Politiche del Lavoro.

Con la presente invito le S.S.V.V. a partecipare alla Commissione Consiliare IV,

convocata per venerdi 19/02/2021 alle ore 20:30 per trattare il seguente ordine del giorno:

- D.U.C. bilancio 2021 — proposte per redazione;
- Aggiornamento iniziativa “a Natale compro locale”

La seduta si terra nel rispetto delle norme vigenti e in conformita del parere espresso dai Consiglieri

nel corso della seduta della Commissione Consiliare IX, tenutasi mercoledi 4-11-2020.

I Consiglieri che lo desiderano, potranno partecipare alla riunione in modalita online.



Restiamo in attesa di conoscere la scelta da parte dei singoli circa la modalita di partecipazione, cosi

da poter trasmettere il link alla seduta.

L'occasione ¢ gradita per inviare cordiali saluti.
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F.to Danilo D’ Arcangelo
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